O Município de Resplendor torna público resultado de licitação, cujo objeto é a contratação de assessoria jurídica/administrativa destinada à
equipe da proteção Social Especial (PSE) em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social. Empresa vencedora e contratada: 62.529.157 RODRIGO LUIS
CORREA, inscrita no CNPJ sob o nº. 62.529.157/0001-66. Contrato n° 205/25, Valor R$ 31.800,00 (trinta e um mil e oitocentos reais). Adjudicado e homologado em: 19/11/25.
Ass.: 24/11/25. Vigência: 24/11/25 a 23/11/2026. Lucicleide S. S. Medeiros – Agente de Contratação.

Código Identificador: 227786141422

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo n° 135/2025